Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с приказом министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области от 18.02.2022

№ 316-01-63-285/22 «Об утверждении плана мероприятий реализации

методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным и программам среднего

профессионального образования, в том числе с применением лучших практик

обмена опытом между обучающимися на территории Нижегородской области в

2022 году» (далее - целевая модель наставничества)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые списки общеобразовательных организаций,

организаций дополнительного образования, являющихся участниками внедрения

целевой модели наставничества с 2022 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр                                        О.В. Петрова

 Об утверждении списков

общеобразовательных организаций,

организаций дополнительного образования,

являющихся участниками внедрения целевой

модели наставничества с 2022 года